
 

 

    

 
PŘIHLÁŠKA A INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ  

Vážení rodiče,  

naše škola zajišťuje stravování a ubytování žáků ve vlastním zařízení – školní jídelně a domově mládeže. Vzhledem k bez-

hotovostní platbě za stravu a ubytování Vás žádáme o zřízení svolení k inkasu ve prospěch našeho účtu  

141003141/2700. 

Žádáme o nastavení limitu inkasa z vašeho účtu: 
1. Pro strávníky ve výši minimálně 1 000,- Kč 

Pro výdej stravy je nutné objednat a uhradit nejpozději do 30. 6. 2024 ISIC kartu v ceně 350,- Kč (viz přiložený leták) dle vnitřní-

ho předpisu „Pokyny pro používání karet ISIC a čipů“ - viz www.frengp.cz.  
Upozornění: 

- Inkasa z účtů jsou prováděna vždy k 20. – 25. dni měsíce ve výši stravného přihlášeného na následující měsíc. 

- Strava na následující měsíc je automaticky přihlášena, na jednotlivé dny je možno ji odhlásit. 

- V době prázdnin a ředitelského volna je strava odhlašována automaticky. Odborná praxe, výlety, exkurze, sportovní        

   kurzy apod. si musí strávník odhlásit sám. 

- Přihlašování a odhlašování stravy se provádí elektronicky (www.estrava.cz), telefonicky (595 537 511, 595 537 509, 

604 426 711) nebo osobně, nejpozději však do 1300 hodin vždy na následující den. 

- Přeplatky na stravném budou vráceny do dvou měsíců (tzn. přeplatek za září bude vracen v listopadu) na účet stravovaného, 

-  mínusová konta strávníka jsou nepřípustná. Případný nedoplatek bude započítán s přeplatkem. 

- Žák má právo odebírat stravu denně a v první den neplánované nepřítomnosti ve škole.  

- Pokud si stravu neodhlásí, pak v dalších dnech své nepřítomnosti je povinen doplatit plnou cenu stravy. 

- V případě jakéhokoliv nedoplatku, který nebude uhrazen do 25. dne následujícího měsíce bude žák odhlášen ze stravo-

vání na další měsíc!!! (Toto se netýká žáků nižšího gymnázia 1 až 4 ročník)  

- Pokud žák ukončí studium v průběhu školního roku nebo nepostoupí do vyššího ročníku, je povinen se písemně odhlásit 

ze stravování a zrušit souhlas s inkasem u své banky. 

- Vyúčtování stravy je možné nalézt na stránkách eStrava.cz po přihlášení do účtu strávníka - kolonka Finance. 

- Přihláška ke stravování platí po celou dobu studia. 

- Informace k poskytování školního stravování upřesňuje vnitřní předpis „Vnitřní řád školní jídelny“ na www.frengp.cz.   

Žádáme Vás o vyplnění přiložené návratky a její zaslání na sekretariát školy nejpozději do 30. 6. 2024.  

První inkaso bude provedeno v termínu od 20. 8. do 25. 8 2024. 
Mgr. Richard Štěpán v. r. 

             ředitel školy 
 

 

 

 

 
Jméno a příjmení žáka: ……………………………………….…   datum narození: ………….……………třída:  …….….... 
 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………….………..…………….…………............ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:…………………………………………….…mobil:………….……………………... 

Číslo účtu: ………………………………….……../………………………………… 

Byl(a) jsem seznámen(a) se „Zásadami pro poskytování školního stravování a ubytování“, souhlasím s nimi a svým podpisem stvr-

zuji zřízení svolení k inkasu z mého účtu ve prospěch účtu 141003141/2700 za účelem bezhotovostní platby stravného ve školní 

jídelně G a SPŠEI Frenštát pod Radhoštěm.                                                                                    
                                
                                                                                                                                  .…..…....................................................... 

Návratka 

http://www.frengp.cz/

